
長建 協 発第 ５４３号

平成２４年３月２８日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

公衆災害防止への取り組みについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、県発注工事において、プラスチックフェンスを単管バリケードに固定

した仮設フェンスが強風により転倒し、一般歩行者に接触した事故が発生したこ

とに伴い、別添のとおり長崎県土木部建設企画課長より通知がまいっております

のでお知らせ申し上げます。


